

**Terkelsbjerg ApS**

Bildsøvej 28  
4200 Slagelse

CVR-nummer 31586674

**Årsrapport**

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/4 2016



Ragnhild Lysemose Jensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Terkelsbjerg ApS  
Bildsøvej 28  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 31586674  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Søren Jensen

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S  
Smedegade 8  
4200 Slagelse

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været maskinudlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 96 TDKK mod et overskud på 66 TDKK sidste år. Efter Indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 512 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>757.149</b>	<b>822</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-563.362	-649
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>193.787</b>	<b>173</b>
	Finansielle indtægter	101	0
1	Finansielle omkostninger	-81.644	-88
	<b>Resultat før skat</b>	<b>112.244</b>	<b>86</b>
	Skat af årets resultat	-16.397	-20
	<b>Årets resultat</b>	<b>95.847</b>	<b>66</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	95.847	66
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>95.847</b>	<b>66</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.653.704	2.085
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.653.704</b>	<b>2.085</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.653.704</b>	<b>2.085</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.566	522
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>36.566</b>	<b>532</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>772.412</b>	<b>162</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>808.978</b>	<b>694</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.462.682</b>	<b>2.779</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	387.327	291
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>512.327</b>	<b>416</b>
	Hensættelser til udskudt skat	84.665	102
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>84.665</b>	<b>102</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	11
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.731.392	2.160
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.632	0
	Anden gæld	84.666	89
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.865.690</b>	<b>2.260</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.950.355</b>	<b>2.362</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.462.682</b>	<b>2.779</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Finansielle omkostninger</b>			
Renter tilknyttede virksomheder	81.644	88	
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>81.644</b>	<b>88</b>	
<b>2 Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	291	416
Årets resultat	0	96	96
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>387</b>	<b>512</b>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Tårnhøj Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			